
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21 июня 2016 года                                                                                                        № 346 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной комиссии  

по профилактике правонарушений на территории Киясовского района 

 

 

В целях обеспечения общественного порядка и безопасности граждан на терри-

тории Киясовского района, в соответствии со ст.ст. 33, 34 Устава муниципального обра-

зования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав муниципальной межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений на территории Киясовского района, утвержденный по-

становлением от 08.05.2015 № 274, изложив его в следующей редакции: 

 

Мерзляков С.В., глава Администрации муниципального образования «Киясовский 

район», председатель комиссии; 

Васильева Т.Е., первый заместитель главы Администрации МО «Киясовский район» - 

заместитель председателя комиссии; 

Корнев А.П., начальник отделения полиции МВД России по УР в Киясовском районе, 

заместитель председателя комиссии (по согласованию). 

 

Члены комиссии:  

Быков С.А., глава муниципального образования «Первомайское» (по согласованию); 

Бигбашев Г.Р., глава муниципального образования «Карамас-Пельгинское» (по со-

гласованию); 

Горбунов В.П., глава муниципального образования «Мушаковское» (по согласованию); 



Танаева О.Г., начальник отдела по делам молодежи Управления по культуре, делам 

молодежи, спорту и туризму;  

Костенкова Г.П., глава муниципального образования «Лутохинское» (по согласованию); 

Красноперов А.П., глава муниципального образования «Киясовское» (по согласованию); 

Лопатина Е.Н., глава муниципального образования «Ильдибаевское» (по согласованию); 

Лямин С.В., начальник отдела по вопросам ГО и ЧС Администрации МО «Киясовский 

район»; 

Митрошина М.С., начальник Управления по культуре, делам молодежи, спорту и ту-

ризму; 

Мосалева Е.А., начальник филиала по Киясовскому району Федеральной службы ис-

полнения наказания России по Удмуртской Республике (по согласованию); 

Овчинников К.В., заместитель начальника отделения полиции МВД России по УР в 

Киясовском районе; 

Санникова Е.А., начальник отдела по делам семьи, демографии и охране прав детства 

Администрации муниципального образования «Киясовский район»; 

Сибиряков И.М., глава муниципального образования «Подгорновское» (по согласова-

нию); 

Тихонов В.И., начальник отдела по физической культуре и спорту Управления по куль-

туре, делам молодежи, спорту и туризму; 

Никитин А.Н., глава муниципального образования «Ермолаевское» (по согласованию); 

Черемных Н.А., директор ГУ УР « Центр занятости населения г.Сарапула» (по согла-

сованию); 

Чуверова Л.Н., начальник территориального отдела социальной защиты населения в 

Киясовском районе (по согласованию); 

Яппарова Г.Г., заместитель начальника Управления образования Администрации му-

ниципального образования «Киясовский район». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                 С.В.Мерзляков 

 


